
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz na podstawie  § 16 Uchwały nr LXVI/542/2023 
Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 
2024  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10.01.2024r. poz. 330) Burmistrz Barwic zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 75.597.332,14 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 49.304.477,75 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.292.854,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.387.641,61 zł 

2. Wydatkami w kwocie 75.486.905,82 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.068.471,90 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 27.418.433,92 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.387.641,61 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 110.426,32 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 242 973,07 14 241 488,27

Lokalny transport zbiorowy 99 102,00 97 617,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 10 515,20

750 Administracja publiczna 1 800 136,00 1 798 980,45

Urzędy wojewódzkie 63 055,00 61 899,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 855,00 61 699,45

852 Pomoc społeczna 2 606 179,80 2 681 579,80

Ośrodki pomocy społecznej 149 040,00 160 305,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 268,00 22 533,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 000,00 114 175,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 175,00

Pozostała działalność 1 246 800,80 1 277 760,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 400,00 62 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 400,00 62 400,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00

75 516 572,49 75 597 332,14

85219

75011

85228

85295

85415

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

-1 484,80

-1 484,80

-1 484,80

-1 155,55

-1 155,55

-1 155,55

75 400,00

11 265,00

11 265,00

33 175,00

33 175,00

30 960,00

30 960,002030

8 000,00

8 000,00

2100 8 000,00

Razem: 80 759,65

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

60004

2010

2010

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 28 maja 2024 r.



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 610 599,16

Lokalny transport zbiorowy 128 136,00

Zakup usług pozostałych 128 136,00

Gospodarka mieszkaniowa 545 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 355 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Pozostała działalność 55 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Administracja publiczna 7 701 818,39

Urzędy wojewódzkie 62 855,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 576,33

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 990,55

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 288,12

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 287 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 022 722,00

Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00

Pozostała działalność 282 829,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

142 675,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

123 573,00

Zakup usług pozostałych 10 151,04

Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 420,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Pomoc społeczna 6 472 546,80

Ośrodki pomocy społecznej 1 835 083,00

Świadczenia społeczne 11 101,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 113 967,00 1 099 134,00

22 199,00

Strona 1 z 2

75109

75113

85219

0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

75 400,00

-3 735,00

11 098,00

-14 833,00

4300

3110

4010

BeSTia

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

126 651,20

Dział

600

60004

4300

4210

-1 484,80 15 609 114,36

-1 484,80

-1 484,80 126 651,20

0,00 545 000,00

350 000,00

25 000,00

60 000,00

5 000,00

7 700 662,84

61 699,45

51 609,75

700

750

70004

70095

75011

75022

75023

75095

-5 000,00

-1 155,55

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

-1 155,55

-966,58

-165,29

-23,68

6 500,00

6 500,00

-25 500,00

-25 500,00

19 000,00

19 000,00

4590

4010

4110

4120

4300

4210

6050

4300

8 825,26

293 500,00

1 264,44

13 500,00

5 997 222,00

254 500,00

301 829,93

19 000,00

142 675,00

113 573,00

151,04

27 420,00

11 000,00

6 547 946,80

1 831 348,00

751

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 28 maja 2024 r.



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 380,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 846,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 070,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 110,00

Wynagrodzenia bezosobowe 172 582,86

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Pozostała działalność 2 291 744,80

Świadczenia społeczne 366 045,95

Składki na ubezpieczenia społeczne 184 526,56

Wynagrodzenia bezosobowe 80 372,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 715,97

Zakup środków żywności 55 636,43

Zakup usług pozostałych 168 107,62

Edukacyjna opieka wychowawcza 81 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 377 113,34

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 270 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Zakup usług pozostałych 13 500,00

Pozostała działalność 742 944,51

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 255 102,68

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 428 833,50

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 657 167,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

2 316 667,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

75 406 146,17

1 245 500,00

-1 150 000,00

Razem: 80 759,65

BeSTia Strona 2 z 2

900

921

92120

6050

6370

6570

432 555,00

100 354,00

71 901,00

9 788,00

190 248,86

25 492,00

2 337 704,80

85228 33 175,00

9 508,00

4 831,00

678,00

17 666,00

492,00

4010

4110

4120

4170

4300

3110

4110

270 500,00

8 000,00

11 377 113,34

22 000,00

18 500,00

742 944,51

60 000,00

10 000,00

220 102,68

4 428 833,50

2 657 167,00

225 000,00

1 166 667,00

1 245 500,00

75 486 905,82

854

45 960,00

15 307,87 381 353,82

350,00 184 876,56

5 000,00 85 372,00

7 960,00 115 675,97

7 000,00 62 636,43

178 449,75

89 000,00

76 000,00

85295

85415

90004

90095

4170

4210

4220

4300

3290

4210

4300

4260

4280

4300

10 342,13

8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

30 000,00

5 000,00

-35 000,00

0,00

0,00

-95 500,00


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




